TORRENT POWER LIMITED PUBLIC NOTICE

Torrent Power Limited, the Petitioner, has filed the Petition (No. 2412 of 2024) under the provisions of Regulation 4.1 and 4.2 of GERC (Procurement of Energy from Renewable Sources) Regulations, 2010 for revision of minimum quantum of purchase (in %) from renewable energy sources for the FY 2023-24.

As directed by the Hon'ble GERC, the Petitioner invites objections/ suggestions from the stakeholders on the petition. The copy of the petition is available on its website (http://www.torrentpower.com/index.php/ regulatory/renewable).

It is hereby notified that any stakeholder who is interested in filing objections/suggestions in the petition may file the same in five copies along with affidavit in support of their submission to the Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission, 6th Floor, GIFT ONE, Road 5C, Zone 5, GIFT City, Gandhinagar—382050 with a copy to the undersigned within 30 days from the date of this notice.

Torrent Power Limited

"Samanvay", 600, Tapovan, Ambawadi, Ahmedabad 380015 CIN: L31200GJ2004PLC044068

Dt: 24 June, 2025

For Torrent Power Limited
Sd /Vice President
(Regulatory Affairs)

Size: 8cm(w) x 9cm(h) - (Eng)

ટોરેન્ટ પાવર લીમીટેડ

જાહેર નોટીસ

ટોરેન્ટ પાવર લીમીટેડ, અરજદાર, દ્વારા GERC (Procurement of Energy from Renewable Sources) Regulations, ૨૦૧૦નાં નિયમ ૪.૧ અને ૪.૨ હેઠળ નાંણાકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટે રીન્યુએબલ ઊર્જા ઓતોમાંથી ન્યુનતમ વીજખરીદના સુધારા માટેની અરજી (અરજી નં ૨૪૧૨/૨૦૨૪) નામદાર ગુજરાત ઇલેક્ટ્રીસીટી રેગ્યુલેટરી કમિશન સમક્ષ દાખલ કરેલ છે.

નામદાર કમિશનના આદેશ અનુસાર, અરજદારે પક્ષકારો પાસેથી વાંઘા/સૂચનો મંગાવવા આ નોટીસ જાહેર કરેલ છે. આ અરજીની નકલ કંપનીની વેબસાઇટ (http://www.torrentpower.com/index.php/regulatory/renewable) પર ઉપલબ્ધ છે.

આથી જાહેર સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઉપરોક્ત અરજી સામે જે પક્ષકારોને પોતાના વાંધા/સૂચનો રજુ કરવામાં રસ હોય તેઓએ પોતાની અરજી સોગંદનામા સાથે પાંચ સેટમાં સેકેટરી, ગુજરાત વીજ નિયમન પંચ, છઠો માળ, ગીફ્ટ વન, રોડ પ સી, ઝોન પ, ગીફ્ટ સીટી, ગાંધીનગર - 3૮૨૦૫૦ ને આ નોટિસ જારી કરવાની તારીખથી 30 દિવસની અંદર મોક્લી આપવાની રહેશે અને તેની એક નકલ નીચે સહીકરનારને પણ મોક્લવાની રહેશે.

ટોરેન્ટ પાવર લીમીટેડ

''સમન્વચ'', ૬૦૦, તપોવન, આંબાવાડી, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૫ CIN: L31200GJ2004PLC044068 તા.: ૨૪ જૂન, ૨૦૨૫

ટોરેન્ટ પાવર લીમીટેડ વતી સહી/-વાઇસ પ્રેસીડન્ટ (રેગ્યુલેટરી અફેસી)

Size: 8cm(w) x 9cm(h) - (GUJ)